
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 
Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 22 декабря 2021 года № 78 «О бюджете муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики» на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                           23 августа 2022 
года 
 
 

В соответствии с условиями договора №ЛТ-0257/22 от 04.08.2022г. и №ЛТ-0258/22 
от 04.08.2022г. в бюджет муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» поступили безвозмездные средства 
от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в сумме 250,0 тыс. 
рублей; Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 
2021 года № 78 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов»: 

1) в соответствии с приложениями № 1, 2, 3, 4 к настоящему решению. 

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести 
указанные изменения в сводную бюджетную роспись. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.   

    

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования «Муниципальный 



округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                  Е.М. Ижболдина 

  

  

Глава муниципального образования 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                              А.Н. Галанов     

                            

  

г. Камбарка 

от 23 августа 2022года         

№ 140 

 


